
NVE 

Konsesjonsavdelinga 

Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Att: Bård Ottesen 

 

 

Salmar Genetics AS 

6387 Vågstranda        Reistad 21.04.2021 

 

 

Våre kommentarer til uttalelsene i forbindelse med søknad om vassdragskonsesjon. 

Det vises til høring av søknad til tillatelse om uttak av vann fra Reistadelva i Vestnes Kommune, med 

høringsfrist 27. januar 2021. 

Det har kommet inn høringsuttalelser fra følgende parter: 

-Møre og Romsdal Fylkeskommune, datert 27. januar 

-Statsforvalter i Møre og Romsdal, datert 25. januar 

-Advokat Marina Opstad på vegne av nærmere angitte grunneiere, datert 27. januar 

-Vestnes Kommune, datert 20. april 

Ingen av uttalelsene kommer med innvendinger til tiltaket, men noen av dem krever ytterligere 

kommentarer fra søker.  

Nedenfor gis våre kommentarer til disse høringsuttalelsene: 

  

 

Kommentar til uttalelsene fra Møre og Romsdal fylkeskommune, samt Statsforvalteren: 

Rapport fra Rådgivende Biologer skal nå være registrert i vann-nett som forespurt. 

 

Begge poengterer at det bør foreligge en beredskapsplan for handtering av tørkeperioder slik at 

minstevassføring ikke blir for lav og viser til tilstand registrert i vann-nett. 

Som nevnt i søknad vil anlegget basere seg på RAS/gjenbruks teknologi. Resirkuleringsgraden kan i 

perioder økes slik at vi klarer oss med helt ned mot 8,3 l/s slik at minstevassføring ikke 

kompromitteres. 

Videre avsluttes normalt strykesesongen i løpet av januar, så vi vil ha ingen til svært liten biomasse 

fisk i anlegget i februar som er en typisk periode med lav vannføring. Vi kan da alternativt avslutte 

strykesesongen tidligere dersom vannsituasjonen krever det. 



Dersom ekstrem tørke skulle inntreffe sensommers, kan man øke innblanding av sjøvann på 

stamfisken dersom biosikkerhet og myndighetskrav kan ivaretas på en tilfredsstillende måte. 

Alt dette vil bli risikovurdert og implementert i vår beredskapsplan. Videre vil det følgelig utarbeides 

prosedyrer for iverksettelse og gjennomføring av de ulike tiltakene. 

 

Kommentar til uttalelsene fra grunneiere: 

I høringsuttalelsen på vegne av nærmere angitte grunneiere av 27. januar 2021 er det innledningsvis 

nevnt forhold knyttet til grunneiernes rådighet, historikk og eierskap til nedslagsfeltet som vi ikke går 

nærmere inn på idet det antas å ikke ha betydning for behandlingen av konsesjonssøknaden. Vi kan 

heller ikke se at det skulle være behov for å etablere privatrettslige avtaler med grunneierne i forhold 

til det omsøkte tiltak.  

 

Vi kan ikke se at det omsøkte tiltak vil berøre de private rettighetene til grunneiere av 

landbrukseiendommene i Reistad dalen. Vi kan heller ikke se at det omsøkte tiltaket innebærer 

skader eller relevante ulemper for private (eller allmenne interesser), heller ikke for grunneierne 

oppstrøms i vassdraget.  

De interessene som trekkes frem fra grunneiernes side er nokså generelt beskrevet, men er slik vi 

oppfatter det knyttet til grunneiernes egne mulige terrenginngrep og andre tiltak (oppstrøms for 

tiltaket) som kan påvirke anlegget og bruken av vannet negativt. Det trekkes blant annet frem tiltak 

som kan lede til forringet vannkvalitet i vassdraget. Disse forhold kan etter vårt syn ikke begrunne 

avbøtende tiltak/særlige vilkår i konsesjonen etter vannressursloven § 26.  

Vi forutsetter i den forbindelse at all virksomhet langs vassdraget drives i tråd med 

vannressurslovens bestemmelser, og annet relevant regelverk knyttet til utslipp, terrenginngrep mv 

slik som forurensningsloven. Tiltak fra grunneiernes side som griper inn i disse reglene eller i 

anleggets interesser må i så fall vurderes som konkrete enkelt saker, og vi kan ikke se at dette skulle 

foranledige særlige spørsmål under konsesjonsbehandlingen.  

 

Kommentar til uttalelse fra Vestnes Kommune: 

Vi konstaterer at Vestnes Kommune i en epost til NVE datert 20. april, heller ikke har noen 

innvendinger mot tiltaket. 
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